
РЕФЕРЕНТИ ТЕМА ЧАС

Регистраци�а на учесници 10:00- 11:00

Проф. д-р Горан
Коевски- претседател
на Здружение на
правници на РСМ

Обраќање на
претседателот на
Здружението на
правници

11:00- 11:15

Александар Ву�иќ,
Управа за финансиско
разузнавање
Дарко Јакимовски,
�авен обвинител во
ОЈО Скоп�е

„Казнената одговорност
на правните лица во
македонското
законодавство de lege
lata и de lege ferenda,
каков ризик за перење
пари носат различните
облици на правни лица и
кои се релевантните
правни аспекти поврзани
со користењето на
крипто-средатва” 

11:15- 12:45

Дискуси�а и прашања 12:45- 13:15

ПАУЗА  13:15- 13:45

87-МА СРЕДБА НА
ПРАВНИЦИ

хотел Дрим,Струга www.mla.org.mk

Четврток
ма� 09

10.00 AM - 18.00 PM



РЕФЕРЕНТИ ТЕМА ЧАС

Душко Апостоловски,
овластен ревизор 

„Даночни аспекти на
статусните промени и
ревизи�а на предлог
спогодба, односно на
предлог план за поделба
при статусни промени“

13:45- 14:45

Дискуси�а и прашања 14:45- 15:15

д-р Валентин
Пепељугоски, адвокат

„Новините во право на
конкуренци�а од аспект
на нефер трговски
практики и надомест на
штета“ 

16:30- 17:30

Дискуси�а и прашања 17:30- 18:00

87-МА СРЕДБА НА
ПРАВНИЦИ

Четврток
ма� 09

10.00 AM - 18.00 PM

хотел Дрим, Струга www.mla.org.mk
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м-р Александар
Шопов, суди�а-
Апелационен суд
Скоп�е
м-р Мар�ан
Коцевски, нотар

„Нотарски исправи со
извршна клаузула -
отворени прашања и
дилеми на патот до брзото
и ефикасно извршување на
договорните обврски“

10:00- 11:00

Дискуси�а и прашања 11:00- 12:00

ПАУЗА 12:00- 12:30

Ацо Петров, стечаен
управник
Биљана Јачева,  
суди�а, претседател на
Основен суд Велес

„Статусот на доверител
во стеча�ната постапка
(практични прашања,
проблеми и дилеми)“

12:30- 13:30

Дискуси�а и прашања 13:30- 14:30

87-МА СРЕДБА НА
ПРАВНИЦИ

Петок
ма� 10

10.00 AM - 14.30 PM

хотел Дрим, Струга www.mla.org.mk
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Бо�ана Велковска,
суди�а- Основен
граѓански суд Скоп�е

„Заштита од
вознемирување на работно
место”

09:30- 10:30

Оливера Лазаревска,
виш инспектор во
Државен инспекторат
за труд- во пензи�а

„Улогата на Државниот
инспекторат за труд во
заштитата на правата на
работниците”

Дискуси�а и прашања 10:30- 11:00

хотел Дрим, Струга www.mla.org.mk

87-МА СРЕДБА НА
ПРАВНИЦИ

Сабота
ма� 11

09.30 AM - 11.00 АM


